MangaKissa

Balans
0200 - Inventaris: Collectie
0206 - Inventaris: Inrichting
1010 - 45.22.03.112 ABN-AMRO bestuursrek
Resultaat
Resultaat (Geselecteerde jaar / Periode)
Totaal: Resultaat
Totaal: Balans

Winst & Verlies
4020 - Kosten Conventies
4210 - Niet te activeren kosten collectie
4310 - Abonnementen en Lidmaatschappen ¢
4350 - Kosten online presence
4540 - Promotie materiaal
4650 - Bankkosten
4750 - Kostprijs Voorraad Diverse
4900 - Overige kosten
8100 - Omzet Conventies
8200 - Omzet Merchandize
8300 - Donaties: Collectie

2009

Eindsaldo (Debet)

8350 - Donaties: Inventaris (Inrichting & Apparatuur+Gereedschap)
8500 - Donaties: Overig (wat normaal onder kosten valt)

Resultaat
Totaal: Winst & Verlies

5.219,87
1.850,14
311,16

7.381,17

120,00
420,10
26,14
89,25
331,68
3,84
135,00
11,00

7.381,17
8.518,18

Eindsaldo (Credit)

7.381,17
7.381,17
7.381,17

300,00
135,00
5.802,29
1.348,40
932,49

8.518,18



